
Dyrektor Generalny
Katarzyna Krzywda

UL. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa  WWW.gov.pl/paa
TEL. 22 556 28 00  FAX. 22 621 37 86

E-MAIL. kancelaria@paa.gov.pl

Nr sprawy: 70/2023/BDG

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej oraz ofertach 
odrzuconych

Zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn zm.), Zamawiający zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty wyłonionej w wyniku przeprowadzonego postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na zakup usług sprzątania pomieszczeń biurowych 
w siedzibie Państwowej Agencji Atomistyki w Warszawie przy ulicy Nowy Świat 6/12 w 
budynku Centrum Bankowo- Finansowe (nr sprawy: 70/2023/BDG).

W terminie wyznaczonym na składanie ofert złożono 13 ofert. 12 złożonych ofert było 
kompletnych i odpowiadało treści specyfikacji warunków zamówienia.
Zamawiający dokonał wyboru oferty Wykonawcy:

Ośrodek Szkolenia BHP i PPOŻ Liliana Sokołowska, ul. 1 Sierpnia 28 lokal 15, 
02-134 Warszawa, 
z ceną oferty brutto 323 500,00 PLN.

Uzasadnienie wyboru: Oferta najkorzystniejsza została wybrana na podstawie kryterium 
oceny ofert określonym w SWZ. Wyżej wymieniony Wykonawca spełnia warunki udziału 
w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu.

Zestawienie oceny i porównania złożonych ofert, zawierające punktację przyznaną 
ofertom w przyjętym kryterium oceny ofert.

Numer 
oferty 

Nazwa/imię i nazwisko Wykonawcy oraz 
siedziba/miejsce prowadzonej działalności/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy

Kryterium Cena 
( C ) 

Waga -100 %
Liczba punktów

1. Cleaning House / Beauty House Robert Rutkowski, 590, 32-
445 Krzyszkowice,  cena 575 492,40 PLN

56,21 pkt. 

2. IN&OUT Wojciech Wrzosek, Szyszkowa 5, 05-850 
Umiastów,  cena 345 322,50 PLN

         93,68 pkt. 



Strona 2 z 3

3. PATRAS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Ludwiki 4 lokal 102, 01-
226 Warszawa,  cena 502 332,00 PLN

64,40 pkt. 

4. P.U. BARWIT, Klemensiewicza, 5a/32, 01-318 Warszawa,  
cena 555 222,00 PLN.

58,26 pkt.

5. AWIMA SP. JAWNA B.WIŚNIEWSKI, ul. 3-go Maja, 05-
410 Józefów,  cena 400 724,87 PLN.

80,73 pkt. 

6. Lider: Clean Perfect Plus Sp. z o.o., Ks. J. Chrościckiego 
23, 02-404 Warszawa, pozostali Wykonawcy: ROKA A.I. 
Kantorski Spółka Komandytowa, Polna 14, 97-300 
Piotrków Trybunalski, cena 558 666,00 PLN

57,91 pkt. 

7. Firma Usługowa M.A.D. SERVICE Mirosław Droń, 
Jamielnik Kolonia 11A, 21-450 Stoczek Łukowski, cena 
568 260,00 PLN brutto.

56,93 pkt.

8. SZCZOTKA PLUS Sp. z o.o., Połczyńska 106, 01-304 
Warszawa,  cena 576 870,00 PLN.

56,08 pkt. 

9. Ośrodek Szkolenia BHP i PPOŻ Liliana Sokołowska, ul. 
1 Sierpnia 28 lokal 15, 02-134 Warszawa,  cena 323 
500,00 PLN.

100 pkt. 

10. Lider: BKA GRUP SP. Z O.O., Leśniewska 3, 03-582 
Warszawa, pozostali Wykonawcy: BM COMPLEX, 
Blokowa 6, 03-614 Warszawa, cena 383 145,00 PLN.

84,43 pkt. 

11. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE 
DARMAR MAREK GRUBA, DARIUSZ KUPIEC 
SPÓŁKA JAWNA, STOJADŁA UL. MIŃSKA 4, 05-300 
Mińsk Mazowiecki,  cena 730 374,00 PLN.

44,29 pkt. 

12. AMSA SP. Z O.O., ul. Blokowa 8, 03-641 Warszawa,  cena 
373 704,75 PLN.

86,57 pkt.

1. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z 
póź. zm.) odrzuca ofertę Wykonawcy Lider: BORSTE SYSTEM SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Esperanto 14 lok. 1, 01-049 Warszawa, pozostali 
Wykonawcy: Borste Service sp.z o.o., Lindleya 16, 01-049 Warszawa.

Uzasadnienie faktyczne:
Wykonawca nie złożył wraz z ofertą oświadczeń, o których mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, 
pomimo iż zamawiający w dokumentach zamówienia zawarł zapis, że powinny one zostać 
złożone wraz z ofertą. 
Wykonawca w dniu 15 marca 2023 r. został wezwany do uzupełnienia dokumentów w 
postaci aktualnego na dzień składania ofert oświadczenia, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 PZP: o niepodleganiu wykluczeniu w zakresie określonym w  SWZ i spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu w zakresie określonym SWZ . 
Wykonawca jednakże na przedmiotowe wezwanie nie odpowiedział i nie uzupełnił 
dokumentów. Tym samym w związku z niezłożeniem w przewidzianym terminie 



Strona 3 z 3

oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 oferta Wykonawcy Lider: BORSTE 
SYSTEM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Esperanto 14 lok. 1, 01-049 Warszawa, 
pozostali Wykonawcy: Borste Service sp.z o.o., Lindleya 16, 01-049 Warszawa podlega 
odrzuceniu zgodnie, z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) Pzp.

Uzasadnienie prawne:
- na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Pzp, który stanowi: „który nie złożył w 
przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1,lub 
podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub 
innych dokumentów lub oświadczeń”

Z poważaniem,

Katarzyna Krzywda
Dyrektor Generalny 

Państwowej Agencji Atomistyki
/ – podpisany cyfrowo/


		2023-03-23T11:27:48+0000
	Katarzyna Monika Krzywda




